
UCHWAŁA NR XXXIX/299/2017
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE

z dnia 16 maja 2017 r.

w sprawie wykazu kąpielisk na terenie Gminy Miasta Darłowo w 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446; zm. z 2016 r.: poz. 1579; poz. 1948) oraz w związku z art. 9 ust. 1 pkt 5a i 10b oraz art. 34a ust. 1 ustawy 
z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne (j. t. Dz. U. z 2015 r. poz. 469; zm. z 2015 r.: poz. 1590; poz. 1642; poz. 2295; 
zm. z 2016 r.: 352; poz. 1250; poz. 2260; poz. 1948), Rada Miejska w Darłowie uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Miasta Darłowo w 2017 r.:

1) Kąpielisko „DarłówkoWschodnie”, obejmujące pas wód przybrzeżnych Morza Bałtyckiego od km 269+650 do 
km 270+150 brzegu morskiego o szerokości 100 m i linii brzegowej 500 m, na wysokości tzw. plaży 
wschodniej w miejscowości Darłowo. Początek kąpieliska wyznacza się 75 m za zejściem na plażę nr 5 (przy 
Hotelu Apollo), a koniec 210 m za zejściem na plażę nr 7 (przy smażalni Delfinek). Szacowana maksymalna 
dzienna liczba osób korzystających z kąpieliska wyniesie 5000 osób.

2) Kąpielisko „Darłówko Zachodnie”, obejmujące pas wód przybrzeżnych Morza Bałtyckiego od km 270+785 do 
km 271+585 brzegu morskiego o szerokości 100 m i linii brzegowej 800 m, na wysokości tzw. plaży 
zachodniej w miejscowości Darłowo. Początek kąpieliska wyznacza się 35 m na zachód od falochronu 
chroniącego wejście do Portu Morskiego w Darłowie, a koniec w odległości 95 m od zejścia na plażę nr 4 przy 
ul. Muchy. Szacowana maksymalna dzienna liczba osób korzystających z kąpieliska wyniesie 8000 osób.

§ 2. Organizatorem kąpielisk o których mowa w §1 jest Gmina Miasto Darłowo.

§ 3. Sezon kąpielowy na kąpieliskach wymienionych w §1 obejmuje okres od 1 lipca 2017 r. do 31 sierpnia 
2017 r.

§ 4. Sposób organizacji kąpielisk określonych w §1 określają załączniki nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Darłowo.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Darłowie

Czesław Woźniak

Id: 8B592CDE-E833-4A61-95E0-32A5552243F3. Podpisany Strona 1



K „DarĄPIELISKO łówko Wschodnie”

Działka nr 1
pow. 11,26 ha

Przejście

na plażę nr 6

Przejście

na plażę nr 7

Przejście

na plażę nr 5

Plaża

niestrzeżona

Plaża

niestrzeżona

ul. Dekoracyjna 3, 65-155 Zielona Góra

tel./fax.: 68 455 25 70
e-mail: ekoventus@ekoventus.pl

www.ekoventus.pl

Data Skala Nr rys.
Tytuł rysunku:

Inwestor:

Gmina Miasto Darłowo

Plac Tadeusza Kościuszki 9

76-150 Darłowo

III.2017

Zgłoszenie wykonania kąpieliska ,,Darłówko Wschodnie’’

zlokalizowanego na wodach przybrzeżnych

Morza Bałtyckiego, w m. Darłowo

Nazwa opracowania:

21:2 000

Kopia aktualnej mapy ewidencyjnej

z naniesionym schematem planowanych działań

i zasięgiem ich oddziaływań

Kąpielisko nr 6
Długość linii brzegowej 100m

Szerokość 100m

Kąpielisko nr 8
Długość linii brzegowej 100m

Szerokość 100m

Plaża

niestrzeżona

Plaża

na kąpielisku nr 8

Plaża

na kąpielisku nr 7

Kąpielisko nr 7
Długość linii brzegowej 100m

Szerokość 100m

LEGENDA

zasięg oddziaływania

granica nieruchomości w zasięgu oddziaływania

nieruchomości w zasięgu oddziaływania

dz. nr  1
pow. 17,256 ha

Plaża

na kąpielisku nr 6

6035777,21
6395134,84

1

6035864,25
6395085,62

1A

6035913,47
6395172,67

2A

6035823,04
6395222,52

2

6035878,24
6395303,71

3

6035964,22
6395252,64

3A

6036025,98
6395332,27

4A

6035939,99
6395383,31

4

6036007,46
6395458,52

5

6036077,64
6395532,29

6

6036093,35
6395407,30

5A

6036163,30
6395480,68

6A

6035753,42
6395148,33

1B

6035800,27
6395233,84

2B

6035857,03
6395314,73

3B

6035916,05
6395399,37

4B

6035984,76
6395471,81

5B

6036053,53
6395547,13

6B

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/299/2017

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 16 maja 2017 r.

Id: 8B592CDE-E833-4A61-95E0-32A5552243F3. Podpisany Strona 1



K

„Dar

ĄPIELISKO

łówko Zachodnie”

Przejście

na plażę nr 2
Przejście

na plażę nr 3

Przejście

na plażę nr 4

Plaża

niestrzeżona

Kąpielisko nr 5
Długość linii brzegowej 100m

Szerokość 100m

Plaża

na kąpielisku nr 5

Plaża

niestrzeżona

Kąpielisko nr 4
Długość linii brzegowej 100m

Szerokość 100m

Plaża

niestrzeżona

Kąpielisko nr 2
Długość linii brzegowej 100m

Szerokość 100m

Kąpielisko nr 3
Długość linii brzegowej 100m

Szerokość 100m

Plaża

na kąpielisku nr 3

Plaża

na kąpielisku nr 4

Plaża

niestrzeżona

Plaża

na kąpielisku nr 2

ul. Dekoracyjna 3, 65-155 Zielona Góra

tel./fax.: 68 455 25 70
e-mail: ekoventus@ekoventus.pl

www.ekoventus.pl

Data Skala Nr rys.Tytuł rysunku:

Inwestor:

Gmina Miasto Darłowo

Plac Tadeusza Kościuszki 9

76-150 Darłowo

III.2017

Zgłoszenie wykonania kąpieliska ,,Darłówko Zachodnie’’

zlokalizowanego na wodach przybrzeżnych

Morza Bałtyckiego, w m. Darłowo

Nazwa opracowania:

11:1000

Mapa poglądowa Darłówko Zachodnie

6035434,88
6394442,54

11

6035489,02
6394358,45

11A

Plaża

niestrzeżona

6035393,86
6394324,11

12A

6035339,04
6394407,74

12

6035320,62
6394298,87

13A

6035266,20
6394382,77

13

6035230,06
6394252,71

14A

6035175,89
6394336,76

14

6035105,78
6394308,40

15

N 11˚11'11.11”
E 11˚11'11.11”

15A

6035076,18
6394174,99

16A

6035162,62
6394226,13

15

6035019,49
6394257,37

16

6035010,26
6394137,33

17A

6034954,05
6394220,04

17
6034868,73
6394167,31

18

6034924,97
6394084,62

18A6034862,18
6394044,17

19A

6034775,01
6393994,14

20A

6034806,71
6394127,37

19

6034719,23
6394077,14

20

Kąpielisko nr 1
Długość linii brzegowej 100m

Szerokość 100m

Plaża

na kąpielisku nr 1

LEGENDA

zasięg oddziaływania

granica nieruchomości w zasięgu oddziaływania

nieruchomości w zasięgu oddziaływania

dz. nr 43/14
pow. 11,789 ha

6034690,55
6394120,30

20B

6034782,47
6394162,48

19B

6034848,46
6394197,80

18B

6034934,42
6394249,14

17B 6035001,66
6394283,56

16B

6035088,33
6394334,35

15B
6035154,27
6394371,11

14B

6035250,84
6394405,83

13B

6035315,47
6394441,91

12B

6035386,99
6394485,36

11B

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/299/2017

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 16 maja 2017 r.

Id: 8B592CDE-E833-4A61-95E0-32A5552243F3. Podpisany Strona 1




